МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СЕВЕРНОГО ЗАУРАЛЬЯ»

П Р И К А З

от 14.02.2024

№ 18

О проведении Региональной научно-исследовательской конференции

школьников «Тюменское село: вчера, сегодня, завтра»

В связи с организацией и проведением региональной научно-

исследовательской конференции школьников «Тюменское село: вчера,

сегодня, завтра»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:

1.1.  Положение о региональной научно-исследовательской

конференции школьников «Тюменское село: вчера, сегодня, завтра» согласно

приложению к настоящему приказу.

1.2.  Состав Организационного комитета региональной научно-

исследовательской конференции школьников «Тюменское село: вчера,

сегодня, завтра» в составе:

- Бойко Е.Г., ректор - председатель Оргкомитета;

- Игловиков А.В., проректор по воспитательной работе и молодежной

политике -сопредседатель Оргкомитета;

- Шулепова Т.Г., начальник управления профориентации, рекрутинга и

довузовской подготовки - секретарь Оргкомитета;

- Суринский Д.О., и.о. проректора по научной работе;

- Коноплин М.А., директор агротехнологического института;

- Бахарев А.А., директор института биотехнологии и ветеринарной

медицины;

- Устинов Н.Н., директор инженерно-технологического института;

- Бизина Р.Р., начальник управления по информационной политике;

- Гончаренко О. Н., доцент кафедры философии и социально-

гуманитарных наук;

- Семенкова С.Н., заведующая кафедрой философии и социально-

гуманитарных наук;

- Дёмина О.Н., главный специалист управления профориентации,

рекрутинга и довузовской подготовки.

2. Назначить ответственным за проведение конференции начальника

управления профориентации, рекрутинга и довузовской подготовки

Шулепову Татьяну Геннадьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по воспитательной работе и молодежной политике Игловиков А.В.

Ректор

Бойко  Е.Г.

Подготовил Лужина Ксения

Николаевна (Управление по

работе с персоналом и

документообороту,

Специалист)

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Должность Подпись Дата